" est ereptus, set in artiorl et tutiori loco apud Trans-
" tiberini per eosdem senatores, recepta inde pecunia,

"malitiose fuit translatus „.

MUR., CC. 200-201 244 CHRONICON (A. C. 1160]

sept. 19 et episcopis Urbem egres8us, Nimphas uenit, et ibi ab Hubaldo Hostiensi episcopo et re-

sept. 20 liquis episcopis et cardinalibus est sollempniter consecratus, et postea Terracinam venit '.

sept. 26 Octauianus uero in Urbe aliquantulum demoratus, cum in ea parum posset proficere, Cam-
oct. paniam uenit, et apud Segniam mansit 2

. Rex autem W[ilhelmus], audita promocione pape

Alexaqdri, nuncios ad eum misit, et eum in patrem et dominum cum suo regno recepit 3
.

n6o Eo tempore Ionathas comes Consie 4
, et Gilbertus comes Grauine 8

, et Boamundus comes

Monopelli % et Rogerius comes, Acerre 7
, et Philippus comes de Sangro 8

, et Rogerius comes

Tricarici 9
, et multi barones cum Melfiensibus et Neapolitanis et quibusdam aliis 10 contra

Maionem ammiratum coniurationem fecerunt, asserentes eum regis esse proditorem et ad

regni dominium aspirare. Quod audiens rex Wfilhelmus], quia ammiratum tenere diligebat

et de eo plurimum confidebat, contra eos uehementer est indignatus, et per frequentes

e. 235b nuncios et litteras eis precipiendo mandauit, ut ab hoc proposito desisterent, ' quia ipsum

n6o ammiratum prò fideli et legati uiro habebat. Quod ipsi facere neglexerunt dicentes, se am-

i. Ubaldo A — 2. Tarracenam C; Terracenam A e Arndt — 3. parum prò posse perficere di prima mano

aggiustato dallo stesso amanuense in proficere C — 5. patre C — 8. Tricari C — io. amiratum C e Arndt - temere

A — 11. eo di prima mano, corretto da altri poi coli'aggiunta di s soprascritto C — 12. ipse C e Arndt — 13. ipse

di prima mano, corretto da altri C

10

*5

20

5
» Boso, Lio. Ponti/. II, pp. 398 e 399 : * Unde fa-

" ctum est quod populus Romanus inmanitatem tante

" iniquitatis ulterius sustinere non valens, cum Odone
" Frangepane et aliis nobilibus Romanis venit ad locum
" ubi fratres tenebantur inclusi, compellens iamdictos

io * senatores ut ipsius munitionis portas celeriter aperi-

" rent et eosdem fratres cum domno Alexandro abso-

" lutos et liberos abire permitterent ......

" Transeuntes autem per ipsam urbem honori-

"fice.... comitantibus etiam eos multis Romanorum
* militibus cum frequentia peditum, in vigilia beati

* Mathei prospere Nimphas per Dei gratiam pervene-

" runt. Ibique ipsa die dominica, congregatis in unum
" cunctis fratribus, Gregorio videlicet Sabinensi, Hu-
" baldo Hostiensi, Bernardo Portuensi, Gualterio Alba-